様式第５号（第５条関係）

	行為完了届

	年　　月　　日

	　大分市長　　　　　　　　殿

	住　　所

	氏　　名

	電話番号

	　大分市風致地区内における建築等の規制に関する条例第４条第１項の規定による許可を受けた行為が完了したので、次のとおり届け出ます。

	１
	行為完了年月日
	　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	２
	許可番号
	　　　　　　　第　　　　　　　　　号

	３
	許可年月日
	　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	４
	行為の場所

	５
	行為の種別

注　１　用紙は、Ａ４サイズとする。

２　行為完了後の現況写真を添付すること。

PAGE